
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Митреска Христина I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 97 I
2 Тамара Костова IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 86 I
3 Цветанка Пасинечка IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 86 I
4 Верица Спасковска I A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 86 I
5 Лука Грашкоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 86 I
6 Филип Милисов I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 84 II
7 Благоја Савевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 80 II
8 Владимир Шарковски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 73 II
9 Никола Диневски IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 71 II

10 Соња Петровска            IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 65 III
11 Берна Асанова I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 63 III
12 Сара Конин I Алгоритам Центар Семра Кукули 63 III
13 Мила Ивановска         IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 62 III
14 Јован Василевски I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Сузана Ничота 62 III
15 Борјана Дончева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 61 III
16 Марко Илиоски           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 60 III
17 Мартин Ангелевски   IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 58 III
18 Анастасија Илиевска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 58
19 Елена Цветаноска I ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 56 III
20 Иван Попјанев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 56 III
21 Настоска Александра I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 55 III
22 Ангела Тешеска I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 55 III
23 Никола Петровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 50 Пофалница
24 Иво Хриб I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_СкопјеСузана Ничота 49 Пофалница
25 Симона Златанова I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 46 Пофалница
26 Бисера Галевска           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 45 Пофалница
27 Спасе Спасов I A СОУ Јане Сандански Струмица Хатиџе Чобан 45 Пофалница
28 Собир Собралиев I-Б СЕТУ Михајло Пупин Гази баба 45 Пофалница
29 Магдалена Филовска IА СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓoргиева 44 Пофалница
30 Васил Бунгурџиев I A СОУ Јане Сандански Струмица Елзабета Витанова 42 Пофалница
31 Благоја Овезоски           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 41 Пофалница
32 Лука Русмир I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, СКисела Вода Оливера Дуевска 41 Пофалница
33 Андреј Тасевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска- Велч 41 Пофалница
34 Димитар Манчев IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 40 Пофалница
35 Теона Денчевска I СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 40 Пофалница
36 Анастасија Јовановска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница
37 Ивана Бојковска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница
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38 Андреј Величковски I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница
39 Сара Пачемска I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница
40 Сара Манасиева I A СОУ Љупчо Сантов Кочани Златко Атанасов 40 Пофалница
41 Стефан Ефтимов I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница
42 Марта Вучкова I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 40 Пофалница
43 Ариан Бериша I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 40 Пофалница
44 Дамјан Кировски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 40 Пофалница
45 Теа Стефановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - С 40 Пофалница
46 Никола Радески I Алгоритам Центар Семра Кукули 40 Пофалница
1 Боби Софронијоски IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 40 Пофалница


